
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

 

Ημερομηνία: 22-11-2022 

                          Αρ. πρωτ.: 32301 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56 430, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες : Γ.Καδρή 
Τηλέφωνο : 2310 587994 
e-mail : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 

5184935 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 

2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 32300/22-11-2022 (ΑΔΑ: 6Γ7Ψ46ΜΤΛΗ-40Π) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

Δυτικής Θεσσαλονίκης  των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ29Ζ46ΜΤΛΗ-ΗΔ1



 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. .83975/01-09-2022 (ΑΔΑ:ΩΣΥ046ΜΤΛΡ-ΟΗΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

με τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2022-2023» 

με κωδικό ΟΠΣ 5184935 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5.   Τη με αριθμ. πρωτ. 109161/Δ2/08-09-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 4818/τ.Β΄/13.09.2022), με θέμα:    

«Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την    

Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2022-2023».  

6. Τη με αρ. πρωτ.: 3203/30-09-2022 (ΑΔΑ:ΨΠΑΖ46ΜΤΛΗ-ΟΚ0) Απόφαση Έγκρισης του       

Οδηγού Υλοποίησης και  Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού 

Αντικειμένου»  της Πράξης  «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184935 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

7. Τη με αρ. πρωτ./ΓΔ4/10-10-2022 (ΑΔΑ:) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση για 

υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία) για το σχολικό 

έτος 2022-2023». 

8. Τη με αρ. πρωτ. ΓΔ4/13-10-2022(ΑΔΑ:) Εγκύκλιο Πρόσληψης αναπληρωτών μειωμένου 

ωραρίου και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για την πλήρωση κενών θέσεων σε τμήματα 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2022-23 και έναρξη του προγράμματος. 

9.  Τη με αρ. πρωτ. 142140/Δ2/ 16-11-2022(ΑΔΑ:Ψ70046ΜΤΛΗ-ΞΩΣ)  Εγκύκλιο έναρξης της     

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2022-2023. 

10.  Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 

Πράξης.  

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε  

 
 

Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 

εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     
15 

  

ΑΔΑ: Ψ29Ζ46ΜΤΛΗ-ΗΔ1



 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2 
ΜΠΑΣΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 15 

  

3 
ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ    
15 

  

4 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ02 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

5 ΓΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ   
15 

  

6 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

7 
ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

8 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗ 

ΑΓΛΑΪΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
10 

1.3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

1.5 

9 
ΠΟΠΩΒΙΔΟΥ 

ΜΙΛΕΝΑ 
ΤΑΜΑΖΙ 

ΠΕ02  4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
15   

10 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

11 
ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
15  

 

12 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
14 

  

13 ΒΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ02 

1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 
  

14 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΕ02 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ            
7 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

2. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

1.2 

 

2.5 

15 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
7 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2. Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

1.2 

 

2.5 

16 
ΟΥΡΔΟΥΔΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΦΙΔΗΣ 

ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 

10 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     

1.5 

17 ΖΕΓΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
15 

  

18 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
12 

1. 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

1.2 

19 
ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ            15 

  

20 ΣΕΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 15 
  

21 
ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ   
15 

  

22 ΤΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 

1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 
1. Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.3 

23 
ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

ΑΔΑ: Ψ29Ζ46ΜΤΛΗ-ΗΔ1



 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

24 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

25 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
 ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
15 

  

26 
ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
15 

  

27 ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 9 
1. Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 1.6 

28 
ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ03 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     
12 

  

29 ΛΙΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ03 

1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ           12 
1. Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.3 

30 
ΔΑΡΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΕ03  4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
12 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1. 3 

31 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
12 

  

32 
ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
12 

1. Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.3 

33 
ΝΙΚΟΜΑΝΗ 

ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
9 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1. 6 

34 
ΔΑΔΑΝΑ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
9 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ       

1.6 

35 
ΠΑΠΑΓΕΡΟΥΔΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ            9 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

1.6 

36 
ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΑ 

ΜΠΟΥΖΙΑ 
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΠΕ04.01 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
7 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

1.6 

37 
ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.01 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
6 

1. Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

2. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ          

1.5 

 

2.4 

38 
ΣΑΜΑΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ04.01 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
6 

1. 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

1.5 

 

39 

ΠΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
6 

1.  Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

1.5 

 

2.1 

40 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
9 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     

1.5 

41 ΠΑΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.02 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ       
10 

1. Γ/ΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.5 

42 ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.02 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 5 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1.4 

 

2.2 

43 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ06 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
8 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

2. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1.4 

 

2.2 

44 
ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ06 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
6 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     

1.6 

45 ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ06 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
6 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1.2 

 

ΑΔΑ: Ψ29Ζ46ΜΤΛΗ-ΗΔ1



 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

3. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2.2 

 

3.2 

46 
ΒΟΡΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ06 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ       
8 

1.  1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ  

2. Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

      

1.4 

 

2.2 

47 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 6 
1. 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

1.6 

 

 

 

Ως ημερομηνία έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας ορίζεται η   Τετάρτη 23 Νοεμβρίου 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Ο Διευθυντής  της  

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

 

 Δρ.Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ29Ζ46ΜΤΛΗ-ΗΔ1


		2022-11-22T13:05:18+0200
	Athens




